S
ys
te
m
+
P
R
O

Zargenprofil zu achten.
Anwendungsvideo
EasyLifter ansehen
Art.-Nr. Rahmen-
außenmaß
[ca. mm]
Lichtes
Durchgangsmaß
[ca. mm]
Gewicht
unbefüllt
[ca. kg]
L
-
B
PRO+TH-300300AL75 420 x 420 300 x 300 5 kg L
PRO+TH-400400AL75 520 x 520 400 x 400 6 kg L
PRO+TH-500500AL75 620 x 620 500 x 500 7 kg L
PRO+TH-600600AL75 720 x 720 600 x 600 8 kg L
PRO+TH-700700AL75 820 x 820 700 x 700 9 kg L
PRO+TH-800800AL75 920 x 920 800 x 800 11 kg L
PRO+TH-10001000AL75 1120 x1120 1000 x 1000 15 kg L
Öffnen:
Jeder Schachtabdeckung liegen Hebeschlüssel undFF
eine Montageanleitung bei.
= Lagerartikel (sollte ein Lagerartikel einmal kurzfristig vergriffen sein,